ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІСІ ЛІНК СХІД", код за ЄДРПОУ 44577747

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SPT-1500-II LCD БЕЗ АКБ 1 шт. 8 061,00 8 061,00
2 HR12072 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 600,00 1 200,00

Разом: 9 261,00
Усього найменувань 2, на суму 9 261,00 UAH
Дев'ять тисяч двісті шістдесят одна гривня 00 копійок

змінився отримувач!
за рахунок отримувача БЕЗГОТІВКА, страхування 5000 грн
с. Щасливе (Київська обл.), вулиця Демидова, буд. 2-А; адресна доставка,
ТОВ "Флешком Україна" (код ЕДРПОУ 44970843), 
Отримувач: Галуненко Юрій, тел  097 022 84 21